ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

của HĐND tỉnh thông qua danh mục

các công trình, dự án cần thu hồi đất;

chuyển mục đích sử dụng đất trồng

lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc từ

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị quyết số 100/2022/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua danh mục các công trình, dự án cần thu

hồi đất; chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc từ

năm 2023 (văn bản gửi kèm qua hệ thống Gửi nhận văn bản điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Các sở, ban, ngành, địa phương nêu trên và cơ quan liên quan triển khai

thực hiện Nghị quyết nêu trên kịp thời, đảm bảo có tính khả thi, hiệu quả thiết

thực, đúng quy định;

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì đôn đốc, theo dõi, hằng năm rà soát,

tổng hợp việc thực hiện Nghị quyết nêu trên và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

trình Hội đồng nhân dân tỉnh tiếp tục bổ sung danh mục các công trình, dự án

mới, đưa ra khỏi danh mục các công trình, dự án hết thời hạn, không đảm bảo

điều kiện thực hiện theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP Nguyễn Duy Nghị;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn  Duy  Nghị

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2023-01-09T16:28:52+0700

		2023-01-09T17:03:02+0700

		2023-01-09T17:03:03+0700

		2023-01-09T17:03:03+0700